Formato:
Rev.
Scala:
Og
ge
tto
00
Data Elaborazione Verifica

fine serie)
PLOSS
(MAX)
PERDITE
ΔU (guasto
anello)
ΔU (guasto
fine serie)
ΔU% (max)
CADUTA DI TENSIONE
max
PLOSS (guasto
anello)
IZ > IL
richiusura anello S3.10-S3.2 1160 1170 400 3 2 0 23302,86 23302,86 0,00 0,00 472,63 236,31 0,0997 0,0170 345,68 0,0 95,7 0,32% OK 0,00 78,21 78,21
S_3.10 serie S3.10-S3.9 134 144 630 3 1 2436,28 2436,28 20866,58 20866,58 49,41 49,41 423,21 423,21 0,0601 0,0160 437,65 0,8 6,5 0,02% OK 0,06 4,65 4,65
S_3.9 serie S3.9-S3.8 842 852 500 3 1 2499,56 4935,84 18367,02 18367,02 50,70 100,11 372,52 372,52 0,0776 0,0165 389,44 11,6 43,3 0,14% OK 1,96 27,51 27,51
S_3.8 serie S3.8-S3.7 100 110 400 3 1 2547,02 7482,86 15820 15820 51,66 151,77 320,86 320,86 0,0997 0,0170 345,68 2,9 6,1 0,02% OK 0,69 3,39 3,39
S_3.7 serie S3.7-S3.6 198 208 300 3 1 2467,92 9950,78 13352,08 13352,08 50,05 201,82 270,81 270,81 0,1282 0,0175 303,82 9,2 12,4 0,04% OK 3,10 5,87 5,87
S_3.6 serie S3.6-S3.1 692 702 300 3 1 2531,2 12481,98 10820,88 12481,98 51,34 253,16 219,47 253,16 0,1282 0,0175 303,82 39,1 33,9 0,13% OK 17,06 13,01 17,06
S_3.1 serie S3.1-S3.5 306 316 300 3 1 1281,42 13763,4 9539,46 13763,4 25,99 279,15 193,48 279,15 0,1282 0,0175 303,82 19,4 13,5 0,06% OK 9,17 4,55 9,17
S_3.5 serie S3.5-S3.4 103 113 400 3 1 2578,66 16342,06 6960,8 16342,06 52,30 331,45 141,18 331,45 0,0997 0,0170 345,68 6,5 2,8 0,02% OK 3,39 0,67 3,39
S_3.4 serie S3.4-S3.3 119 129 500 3 1 2547,02 18889,08 4413,78 18889,08 51,66 383,11 89,52 383,11 0,0776 0,0165 389,44 6,7 1,6 0,02% OK 4,06 0,24 4,06
S_3.3 serie S3.3-S3.2 248 258 630 3 1 2531,2 21420,28 1882,58 21420,28 51,34 434,44 38,18 434,44 0,0601 0,0160 437,65 12,0 1,1 0,04% OK 8,44 0,07 8,44
S_3.2 fine serie S3.2-CdR_S2 413 423 400 3 2 1882,58 23302,86 0 23302,86 38,18 472,63 0,00 236,31 0,0997 0,0170 345,68 34,6 0,0 0,12% OK 27,61 0,00 27,61
S_3
richiusura anello S4.11-S4.1 1242 1252 400 3 2 0 26451,04 26451,04 0,00 0,00 536,48 268,24 0,0997 0,0170 345,68 0,0 116,3 0,39% OK 0,00 107,83 107,83
S4.11 serie S4.11-S4.10 120 130 400 3 2 2452,1 2452,1 23998,94 23998,94 49,73 49,73 486,74 243,37 0,0997 0,0170 345,68 1,1 11,0 0,04% OK 0,09 9,22 9,22